
 

 

За вработување кај наш клиент, бараме:  

Хортикултурни работници (реон Скопје) 

ЗАДАЧИ:  

 Монтажа на системи за наводнување 

 Садење, наводнување, косење, одржување 

 Отстранување на листови 

 Грижа за цветните растенија и мулчирање  

 

БАРАМЕ: 

 

 Минимум ССС 

 Возачка дозвола Б категорија 

 Познавање од електрика  

 Познавање од работа со бормашина. 

 

 

ПОНУДА: 

 

 Почетна нето плата 12000 денари со можност за покачување  

 Неделни работни часови 40 од понеделник до сабота 

 Обезбедена обука 

 Вработување на определено време, а потоа на неопределено 

 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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